tioni haud semper traduntur requisita ad illas lucrandas.

Ideoque inutilein haud fore censemus sequenlis Brevis publi-

cationeni, in quo clare prostani dicta requisita.

Pins PP. VI. Ad perpetuam rei memoriam. Salvator noster

Jésus Cbristus cœlum ascendens, ne relinqueret nos orphanos,

Patrem rogavit, ut nobis daret alium Paraclitum, qui in œter-

num manendo nobiscum mentes nostras visitaret, supernaque

gratia corda impleret, ut hostem repellere, pacemque veram

quœrere, ac eo ductore omne noxium vitare possemus. Cum
igitur hisce prœsertim calamitosissimis nostris temporibns, in

quibus gubernacula Ecclesiee non nostris meritis, sed Dei

misericordia tenemus, impia novitas insurrexeiit, qiue pacem

evertere, mentes peregrinis et variis doctrinis obfuscare,

nosque liberos, libertate, qua Christus Dominus nos donavit,

nova captivare prœsumit; nos quibus summopere incumbit, ne

christ ifidelesnovis et variis doctrinis abducantur, sed tantum

verilatis lumen in simplicitate cordis et unitate fidei aspiciant,

cœlestes Ecclesiœ thesauros, quorum concredita est nostrœ

fidei dispensatio, libenter reserare studemus, ut christifideles

hisce illecti ad hune divinum Paraclitum tolo corde confugiant,

ipsum invocent, ut mentes illuminet, corda intlammet, ani-

masque nostras sui roris intima aspersione fecundet, et sic

lumine charitatis suœ faciem terrœ renovare dignetur. Itaque

deomnipotentis Dei misericordiu, ac BB. Pétri et Pauli apo-

stolorum ejus auctoritate confisi ; omnibus et singulis utriusque

sexus christifidelibus vere pœnitentibus ac sacra communione

refectis, qui semel aut pluries in die hymnum Veni Creator

Spiritus, mentes, etc., ac etiam quoeumque alio idiomate

flexis genibus dévote recitaverint, et pro christianorum prin-

cipum concordia, hseresum extirpatione, ac sanctœ matris

Ecclesiœ exaltatione pias ad Deum preces eft'uderint, plena-

riani in uno die cujuslibet mensis dumtaxat per unumquemque

christifidelem ad sui libitum eligendo lucrifaciendam omnium

peccatorum suorum indulgentiam et pœnitentiarum remis-

sionem misericorditer in Domino concedimus. Insuper eisdem

christifidelibus contrilisdictum hymnum dominicaPentecostes,

singulisque diebus intra illiusoctavam ut supra recitantibuset,

ut prœfertur, orantibus, tercentum dies; in quolibet vero ex

reliquis diebus lotius anni, quoties id egerint, centum dies de

injunctis eis seu alias quomodolibet debitis pœnitentiis in

forma Ecclesiœ consueta relaxamus. In contrarium facientibus